
 

 

UCHWAŁA NR X/46/2019 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerzno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerzno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerzno, od 1 września 

2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 3821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/46/2019 

Rady Gminy Świerzno 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerzno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerzno od dnia 1 września 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Juliana Grunera w Świerznie 

Świerzno 23, 72-

405 Świerzno 

Świerzno, Jatki, Ugory, Chomino, Margowo, Kaleń, 

Gostyniec, Osiecze, Duniewo, Krzepocin, 

Krzemykowo 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Stuchowie 

Stuchowo 51, 72-

405 Świerzno 

Stuchowo, Będzieszewo, Ciesław, Kępica, Starza 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Gostyniu 

Gostyń 5, 72-405 

Świerzno 

Gostyń, Dąbrowa, Rybice, Redliny, Sulikowo, 

Trzebieradz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3821


		2019-07-10T11:43:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




